[image: image1.png]

                  УСПЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

               ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                                      РЕШЕНИЕ
24.07.2015 г.                                  д.Успенка                                          № 14
О внесении изменений в Решение № 17 от 25.11.2014 г.
«Об установлении ставок налога на имущество физических лиц на 2015 год»
(в редакции от 16.02.2015 № 2)
 В соответствии со ст.401 Налогового кодекса Российской Федерации, протестом прокурора Ирбейского района
Успенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести изменения в Решение №17 от 25.11.2014 г.

«Об установлении ставок налога на имущество физических лиц на 2015 году» (в редакции Решение № 2 от 16.02.2015 г.)
2.п.2 Акта читать в новой редакции:
«2. Установить следующие ставки налога на имущество физических лиц, обладающих правом собственности:

- жилой дом;

- жилое помещение (квартира, комната);

- гараж, машино-место:
- единый недвижимый комплекс;

- объект незавершенного строительства;

- иные здания, строения, сооружение, помещение.

которые исчисляются в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор.

3.Решение вступает в силу не ранее чем по истечению одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Ирбейская правда»

Глава Успенского сельсовета                                   И.И.Азарова
C:\Documents and Settings\USER\Мои документы\решения\Решение 14 земельн..doc